
/2,I
Příběhy ztvární pod nebem
Hu§topeČ€ , Ve spoleČnosti
divadla, dobřého vína a
cimbálové muziky, to vše
navíc v romantickýCh kuli-
sách nádvoři historického
domu U synků, Takor"ý bu"
de Letní divadelni fastival
Pod ši.ým nebem, který
stařtuje zítra V Hu§topeČich
na Břeciavsku,

Až do pátkD dvaadvacá-
téhó čéfien.€ se účastnlci
mohou těšit na pět íúzno-
rodých představení, 

"Před-stavi se naPřIk]ad Linda
Rybová, David Prachař, Igor
chmela nebo valérie za,
Wadská," uved]a Vedouci
Markelingu a kultury města
Hustopeče Jana Hrádková,

Prof esionály lystřidají na
Pódiu ochotníci ze souboru
smotená hadice z křenovic

co fe§tiv.l mbLí
ařsd. - Níd(otučú llvot,
divadelní souboí smotaná

pít€t( - !Ý.lŽ rlvol.,

nadea - pohádka Paklo B
|.á!.!ou, Dfuadlo ELF
rů.d. ao.7. - .|É|hr'
eo3{loa, Divádelní §oubor
bratí MĚukÚ, Bote.adlce
pítd. aa 7. - PhD.rí
.t rúc.| váléd€ záwadská
a lucie kožiňová

nebo zbyněk Háder a 

'iřiBrabec z BoleŤadic,
Začátky představenl bu-

douvždy od půl deváté,
Kíomě pohádky pro děti,
která začne již v šest hodin
večer, (b€r}


